
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/600/

Código da publicação: 600

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 16:50:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2023

N° do Processo/Ano: 3875/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de Merenda Escolar para as Unidades
Escolares, com entregas parceladas, pelo período de 12 meses, conforme Anexo I- Termo de
Referência- Anexo I.
Resumo:
RP Merenda Escolar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/12/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

14/11/2023 00:00:00 Resposta a prorrogação de prazo Baixar

25/10/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/600/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-merenda-escolar-para-as-unidades-escolares-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-meses-conforme-anexo-i-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ed56a0516ba0fd62c662fc46867f959.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c695d6471ae3a5ba6413f6b54cfc7c49.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ae9d4a5c6d39ecf91d8d2e8b9b5ce97.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
T & R CARNEIRO CO... 3875 47 02/01/2024Baixar

R.F. GORY COMERCI... 3875 47 02/01/2024Baixar

NUTRICIONALE COMÉ... 3875 47 02/01/2024Baixar

MAFURGEL COMERCIO...3875 47 02/01/2024Baixar

M ZAMBONI COM. RE... 3875 47 02/01/2024Baixar

HOSANA COMERCIO E... 3875 47 02/01/2024Baixar

G NOVA COMERCIO D... 3875 47 02/01/2024Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3875 47 Pregão Eletrônico 12/12/2023 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b3a093d263f02851f955889d25471525.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/4dc6a46cc8a0bf3d73b79777fd26357d.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c6886451f2cdfff6899c7d3ef3244252.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/36452ea6dda1836558d38b1423a6e530.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/db648584c9d7b694c121244be2109800.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/5e1c469c57a88a9564a635bdcf66f2fb.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/03858ec8ff18639cac477777502a8a6d.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/674939110c39b51cd00007fd94dce7bf.pdf

